

Protokół Nr 83/12

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 22 lutego 2012 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).
Początek obrad godz. 8⁰⁰

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka.

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowy wniosek:

- Agencji Koncertowej Pani Ewy Kozłowskiej z prośbą o objęcie patronatem honorowym koncertu charytatywnego pt. „Pomoc dla Kasi Gartner” oraz o wsparcie poprzez zakup biletów w cenie 50 zł/szt.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowego punktu do porządku posiedzenia.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 83/37/12 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej.

Nr 83/38/12 w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii dróg powiatowych drogi na terenie Powiatu Koneckiego.

Nr 83/39/12 w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg powiatowych dróg na terenie Powiatu Włoszczowskiego.

2.Sprawy różne:

Kierownik Wieloosobowego Stanowiska ds. Transportu Artur Dudzic przedstawił wniosek:

- Pana Tadeusza Zawadzkiego z prośbą o rozłożenie na raty kary wymierzonej za nieterminowe zgłoszenie zmian do posiadanej licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na rozłożenie na raty kary wymierzonej za nieterminowe zgłoszenie zmian do posiadanej licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego Panu Tadeuszowi Zawadzkiemu.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek ponownie przedstawiła wnioski:

- Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie zakupu przedmiotowych nieruchomości na proponowanych przez Gminę Chmielnik warunkach, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Na wniosek Starosty Zdzisława Wrzałki Zarząd Powiatu zlecił przygotowanie pisma w celu wystąpienia do Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik Pana Jarosława Zatorskiego o dokonanie darowizny przedmiotowych nieruchomości.

- Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny Stanisława Baryckiego o ponowne rozpatrzenie przez Zarząd Powiatu w Kielcach wniosku Państwa Edwarda i Heleny Królów w sprawie dotyczącej wydzielenia pasa szerokości 5 m z działki stanowiącej własność Powiatu

Kieleckiego, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 199/1 o powierzchni 4,2700 ha położonej w obrębie 5- Zagrody, gm. Sitkówka Nowiny, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wydzielenie pasa gruntu pod drogę publiczną (gminną) zgodnie z ustaleniami zawartymi w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Sitkówka-Nowiny.

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła wnioski:

- Wójta Gminy Masłów Pana Ryszarda Pazery z informacją o postawieniu do wykupu przez udziałowców spółki Lotnisko Kielce 120 udziałów, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie jest zainteresowany wykupem w/w udziałów o łącznej kwocie 60.000 zł.

- Agencji Koncertowej Pani Ewy Kozłowskiej z prośbą o objęcie patronatem honorowym koncertu charytatywnego pt: „ Pomoc dla Kasi Gartner” oraz o wsparcie poprzez zakup biletów w cenie 50 zł/szt., którego kserokopia stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym koncertu charytatywnego pt: „ Pomoc dla Kasi Gartner” oraz na zakup 30 biletów w cenie 50 zł za szt. z budżetu promocji.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski:

- Fundacji „Posteris” z prośbą o objęcie patronatu honorowego nad publikacją albumową i konkursem plastycznym oraz o wsparcie finansowe przedsięwzięcia, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 3.000 zł brutto w zamian za przekazanie znaczącej ilości publikacji albumowej Starostwu Powiatowemu.

- Dyrekcji Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach z prośbą o wsparcie w organizacji imprezy „Tydzień Kultury Języka” poprzez przekazanie nagród w postaci książek, albumów i wydawnictw dla uczestników i laureatów konkursów, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie 5 kompletów książek pt. „Ciebie jedną kocham” i „Legionowym Szlakiem” w ilości po 5 szt.

- Polskiego Związku Filatelistów z prośbą o dofinansowanie wydania datownika pocztowego upamiętniającego Jerzego Nowaka oraz wydania 2 kart pocztowych w nakładzie po 800 egz. każda, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 500 zł brutto wydania 2 kart pocztowych upamiętniających Region Świętokrzyski.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła kosztorys dotyczący Koncertu Papiesskiego, organizowanego przez Starostwo Powiatowe z okazji Rocznicy Beatyfikacji Papieża Jana Pawła II. Pani Bożena Gumułka zwróciła się z prośbą do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na rozpoczęcie przygotowań związanych z organizacją w/w koncertu oraz o zarezerwowanie kwoty do 13.000 zł na wydatki związane z przygotowaniem.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacjami przedstawionymi przez Naczelnika Wydziału Rozwoju Bożenę Gumułkę i wyraził zgodę na rozpoczęcie przygotowań związanych z organizacją Koncertu Papiesskiego oraz na zarezerwowanie kwoty 13.000 zł.

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wnioski:

- Komendanta Chorągwi ZHP Pana Dariusza Bińczaka z prośbą o objęcie patronatem honorowym obchodów 100-lecia Harcerstwa na Ziemi Kieleckiej, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym obchodów 100-lecia Harcerstwa na Ziemi Kieleckiej.

- Komendanta Chorągwi ZHP Pana Dariusza Bińczaka z prośbą o objęcie patronatem honorowym 39 edycji Harcerskiego Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej w Kielcach, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 10 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym 39 edycji Harcerskiego Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej w Kielcach.

- Dyrekcji Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach z prośbą o objęcie patronatem honorowym konkursów i turniejów organizowanych w ramach Jubileuszowego XX Tygodnia Kultury Języka, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 11 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym konkursów i turniejów organizowanych w ramach Jubileuszowego XX Tygodnia Kultury Języka.

- Wniosek Stowarzyszenia Rekonstrukcji Historycznych „Jodła” z prośbą o objęcie patronatem honorowym widowiska historycznego „Na Szlaku Hubala”, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 12 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym widowiska historycznego „Na Szlaku Hubala”.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 22 lutego 2012 roku. Zakończenie obrad, godz. 8⁵⁰

Protokół liczy 3 strony.

Protokołowała: Viveca Górską.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski